จ้างเหมาตัดหญ้าสองข้างทางและร่องกลางถนน ในทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน โพธิ์ทอง - บ้านสิ้ว

ระหว่าง กม.๓๒๗+๐๐๐ - กม.๓๔๘+๕๐๐ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๒๔๐,๐๐๐ ตร.ม. จำนวน ๒๔๐,๐๐๐ ตาราง

เมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต.ประสาททรัพย์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๐๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ยุทธนา พิทักษ์ 

(นายยุทธนา พิทักษ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี